



### تیتراهای امروز

رهبر انقلاب در دیدار دست‌اندر کاران کنگره ۲۴ هزار شهید استان خوزستان تبیین کردند

## معجزه تکیه بر جمهور مردم و اسلام



مراسم جشن سالروز میلاد حضرت مهدی موعود (عج) با حضور میلیونی مردم در سراسر کشور برگزار شد

## محفل عاشقان در جمکران

یکی از ملاک‌های مردم برای انتخاب نمایندگان برنامه‌ها و ایده‌های اقتصادی است؛ موضوعی که جای خالی آن در تبلیغات انتخاباتی دیده می‌شود

## برای اقتصاد چه برنامه‌ای دارید؟

اولویت‌های اقتصادی مجلس آینده: اصلاح مالیات‌ستانی و اصلاح ناترازی

تیم ملی فوتبال ساحلی ایران با شکست بلاروس سوم جهان شد

## غوغا در ساحل

## روزنه‌گشاها از فهرست صدای ملت در تهران حمایت می‌کنند اما طیف رادیکال اصلاح‌طلبان همچنان روی عدم ارائه فهرست در پایتخت تأکید می‌کند

# عبور صدا

# از خط قرمز

محمدعلی و کیلی: کارگزاران، اعتماد ملی و ندای ایرانیان برای ارائه لیست تهران، حول مطهری جمع شده‌اند

## پشت پرده حمله ابطی به علی مطهری چیست؟

گروه سیاسی: با نزدیک شدن به موعد انتخابات دوره دوازدهم مجلس شورای اسلامی، صف‌کشی جریان‌ها برای رقابت شفاف‌تر می‌شود. اگرچه در شهرستان‌ها و شهرهای کوچک صف‌کشی‌های سیاسی عامل محرک اصلی برای انتخاب مردم نیست اما در شهرهای بزرگ و کلانشهرها، تعلقات جناحی و سیاسی و همچنین فهرست‌های انتخاباتی یکی از مهم‌ترین عوامل تأثیرگذار بر انتخاب مردم است. به گزارش «وطن امروز»، در تهران فهرست‌های انتخاباتی تقریباً نهایی شده است. در کنار انتشار فهرست‌های انتخاباتی صنفی و ائتلاف‌های سیاسی کوچک، روز گذشته ۲ فهرست انتخاباتی مهم از سوی جریان اصولگرا منتشر شد. البته قبل از آن فهرست کاندیداهای جریان «صدای ملت» به سرلیستی علی مطهری هم منتشر شده بود؛ فهرستی

## انزجار برزلی‌ها از دیپلماسی کاریکاتوری اسرائیل

یکی از نشانه‌های عجز رژیم صهیونیستی برای بیرون آمدن از انزوا بین‌المللی، دست و پا زدن‌های مذبح‌خانه مقامات اسرائیلی برای بهبود روابط با کشورهای است که خود این رژیم با آنها از در محاصره درآمده است. در جدیدترین مورد، دیپلماسی کاریکاتوری این رژیم به خیال بهبود رابطه رو به خاموشی با ملت برزیل، با واکنش منفی برزلی‌ها مواجه شد.

در کنار آفریقای جنوبی، اسپانیا و روسیه، یکی دیگر از کشورهایی که به خاطر در دست گرفتن ایتسکار عمل برای ایجاد اجماع جهانی علیه جنایت رژیم صهیونیستی در غزه، مورد خصومت کابینه قدس اشغالی قرار گرفته، برزیل است.

برزلی طی ۵ ماه گذشته، از یک سو رهبری اکثریت کشورهای مجمع عمومی سازمان ملل برای صدور قطعنامه‌های ضداسرائیلی مبنی بر ضرورت پایان جنگ غزه را برعهده داشته و از سوی دیگر علاوه بر حمایت از شکایت آفریقای جنوبی علیه رژیم کودک‌کش در دادگاه دیوان دادگستری بین‌المللی

لايه، ضمن تلاش است‌اجماعی بین‌المللی به منظور زیر فشار گذاشتن اسرائیلی‌ها برای پذیرش آتش‌بس ایجاد کند. دولت چیکرای لولا داسیلوا، رئیس‌جمهور برزیل، کمابیش شبیه اغلب چیرگان آمریکای لاتین موضعی ضد اسیرالیستی داشته و دارد ولی در این مورد خاص به خاطر نفوذ بسیار زیاد کارتل‌های

یهودی - صهیونیستی در سیاست و اقتصاد برزیل، با اعلام مواضع صریح ضد رژیم اشغالگر قدس دست به یک ریسک بزرگ زده است. البته حزب دموکرات کارگر برزیل هوشیارانه در حال بهره‌برداری داخلی و خارجی از فضای برانگیختگی عمومی علیه جنایتکاران اسرائیلی است تا نقش رهبری خود را در جریان رو به توسعه

جنوب جهانی تحکیم بخشد. در منطقه آمریکای لاتین نیز کارزار کشور سامبا برای حمایت از حقوق فلسطینی‌ها به عنوان نماد مظلومیت بین‌المللی، حمایت قاطع ونزوئلا، بولیوی و کلمبیا و حمایت ضمنی کوبا، شیلی، اکوادور، مکزیک و نیکاراگوئه را به دست

آورده که باعث انزواي راستگرایان افراطی جدید حاکم بر آرژانتین و پرو شده و دست برزلیا را به عنوان یک رهبر منطقه‌ای در قاره آمریکا در مقابل واشنگتن بازر کرده است. کارزار جهانی ضد اسرائیلی لولا داسیلوا، که تنها واکنش خشمگینانه کابینه نتانیاهو را در پی داشته بلکه سران کاخ سفید را هم نسبت به قدرت گرفتن برزیل به این واسطه برآشفته و غرب به دنبال

ایجاد کارزار رسانه‌ای متقابل علیه داسیلواست. با این حال، به نظر می‌رسد افکار عمومی برزیل - با سابقه ذهنی آزردگی از استعمار سفید آمریکا و اروپا - در موضع حمایت از غزه کاملاً پشت طرف مظلوم و در نماندن اسرائیلی کیپا (عرق‌چین یهودی) به سر شبیه حلقه‌ای از مردان و زنان صهیونیست و برزلی قرار گرفته که دست در پشت یکدیگر حلقه کرده‌اند و رو به جمعیتی موهوم دارند که پرچم جعلی داوود و پرچم برزیل پشت‌سرشان قرار گرفته است.

صهیونیست‌ها بازخوردی منفی پیدا کرده است. صهیونیست‌ترین تنش میان برزیلیا و تل‌آویو، پس از آنکه رئیس‌جمهور برزیل در اظهارنظری تاریخی، نتانیاهو را به هیئت‌ر تشبیه کرد، متعاقب آن رژیم صهیونیستی لولا داسیلوا را رسماً به عنوان یک عنصر نامطلوب اعلام کرد. این یک واکنش عادی نبود و



نسل جدید چگونه فکر می‌کند و خواسته‌هایش چیست؟ این نسل تا چه اندازه می‌تواند در نتیجه انتخابات ۱۱ اسفند تأثیرگذار باشد؟

# میدان رأی‌اولی‌ها

همچنین بر اساس گزارش سامانه پایشی تاک واکر ۹- در یک هفته گذشته، واژه رأی اولی ۳ هزار بار توسط کاربران مورد استفاده (توثیت و ری‌تویت) قرار گرفته است. برای نوجوانی که به دنبال مرئی شدن است و می‌خواهد خودش مولد باشد و خلق کند، ساده‌انگارانه است که در فکر «عدم مشارکت» باشد. در واقع ما با موجودی روبه‌رو هستیم که به دنبال اقدام بی‌بهره نیست و عدم شرکت در چنین رویداد سرنوشت‌سازی نیست و صرفاً رفتار بی‌سبب می‌داند. رهبر معظم انقلاب ۱۱ آبان ۱۴۰۱ در جمع دانش‌آموزان فرمودند: «نوجوان بهتر خواهد بود، در جهت نظام اسلامی و در جهت اسلام، یک عنصر خردمند است و این به برکت انقلاب خواهد داشت. این نسل بی‌تفاوت نیست و حتما در

همچنین بر اساس گزارش سامانه پایشی تاک واکر ۱۰- در یک هفته گذشته، واژه رأی اولی ۳ هزار بار توسط کاربران مورد استفاده (توثیت و ری‌تویت) قرار گرفته است. برای نوجوانی که به دنبال مرئی شدن است و می‌خواهد خودش مولد باشد و خلق کند، ساده‌انگارانه است که در فکر «عدم مشارکت» باشد. در واقع ما با موجودی روبه‌رو هستیم که به دنبال اقدام بی‌بهره نیست و صرفاً رفتار بی‌سبب می‌داند. رهبر معظم انقلاب ۱۱ آبان ۱۴۰۱ در جمع دانش‌آموزان فرمودند: «نوجوان بهتر خواهد بود، در جهت نظام اسلامی و در جهت اسلام، یک عنصر خردمند است و این به برکت انقلاب خواهد داشت. این نسل بی‌تفاوت نیست و حتما در

همچنین بر اساس گزارش سامانه پایشی تاک واکر ۱۱- در یک هفته گذشته، واژه رأی اولی ۳ هزار بار توسط کاربران مورد استفاده (توثیت و ری‌تویت) قرار گرفته است. برای نوجوانی که به دنبال مرئی شدن است و می‌خواهد خودش مولد باشد و خلق کند، ساده‌انگارانه است که در فکر «عدم مشارکت» باشد. در واقع ما با موجودی روبه‌رو هستیم که به دنبال اقدام بی‌بهره نیست و صرفاً رفتار بی‌سبب می‌داند. رهبر معظم انقلاب ۱۱ آبان ۱۴۰۱ در جمع دانش‌آموزان فرمودند: «نوجوان بهتر خواهد بود، در جهت نظام اسلامی و در جهت اسلام، یک عنصر خردمند است و این به برکت انقلاب خواهد داشت. این نسل بی‌تفاوت نیست و حتما در

همچنین بر اساس گزارش سامانه پایشی تاک واکر ۱۲- در یک هفته گذشته، واژه رأی اولی ۳ هزار بار توسط کاربران مورد استفاده (توثیت و ری‌تویت) قرار گرفته است. برای نوجوانی که به دنبال مرئی شدن است و می‌خواهد خودش مولد باشد و خلق کند، ساده‌انگارانه است که در فکر «عدم مشارکت» باشد. در واقع ما با موجودی روبه‌رو هستیم که به دنبال اقدام بی‌بهره نیست و صرفاً رفتار بی‌سبب می‌داند. رهبر معظم انقلاب ۱۱ آبان ۱۴۰۱ در جمع دانش‌آموزان فرمودند: «نوجوان بهتر خواهد بود، در جهت نظام اسلامی و در جهت اسلام، یک عنصر خردمند است و این به برکت انقلاب خواهد داشت. این نسل بی‌تفاوت نیست و حتما در

همچنین بر اساس گزارش سامانه پایشی تاک واکر ۱۳- در یک هفته گذشته، واژه رأی اولی ۳ هزار بار توسط کاربران مورد استفاده (توثیت و ری‌تویت) قرار گرفته است. برای نوجوانی که به دنبال مرئی شدن است و می‌خواهد خودش مولد باشد و خلق کند، ساده‌انگارانه است که در فکر «عدم مشارکت» باشد. در واقع ما با موجودی روبه‌رو هستیم که به دنبال اقدام بی‌بهره نیست و صرفاً رفتار بی‌سبب می‌داند. رهبر معظم انقلاب ۱۱ آبان ۱۴۰۱ در جمع دانش‌آموزان فرمودند: «نوجوان بهتر خواهد بود، در جهت نظام اسلامی و در جهت اسلام، یک عنصر خردمند است و این به برکت انقلاب خواهد داشت. این نسل بی‌تفاوت نیست و حتما در

همچنین بر اساس گزارش سامانه پایشی تاک واکر ۱۴- در یک هفته گذشته، واژه رأی اولی ۳ هزار بار توسط کاربران مورد استفاده (توثیت و ری‌تویت) قرار گرفته است. برای نوجوانی که به دنبال مرئی شدن است و می‌خواهد خودش مولد باشد و خلق کند، ساده‌انگارانه است که در فکر «عدم مشارکت» باشد. در واقع ما با موجودی روبه‌رو هستیم که به دنبال اقدام بی‌بهره نیست و صرفاً رفتار بی‌سبب می‌داند. رهبر معظم انقلاب ۱۱ آبان ۱۴۰۱ در جمع دانش‌آموزان فرمودند: «نوجوان بهتر خواهد بود، در جهت نظام اسلامی و در جهت اسلام، یک عنصر خردمند است و این به برکت انقلاب خواهد داشت. این نسل بی‌تفاوت نیست و حتما در

همچنین بر اساس گزارش سامانه پایشی تاک واکر ۱۵- در یک هفته گذشته، واژه رأی اولی ۳ هزار بار توسط کاربران مورد استفاده (توثیت و ری‌تویت) قرار گرفته است. برای نوجوانی که به دنبال مرئی شدن است و می‌خواهد خودش مولد باشد و خلق کند، ساده‌انگارانه است که در فکر «عدم مشارکت» باشد. در واقع ما با موجودی روبه‌رو هستیم که به دنبال اقدام بی‌بهره نیست و صرفاً رفتار بی‌سبب می‌داند. رهبر معظم انقلاب ۱۱ آبان ۱۴۰۱ در جمع دانش‌آموزان فرمودند: «نوجوان بهتر خواهد بود، در جهت نظام اسلامی و در جهت اسلام، یک عنصر خردمند است و این به برکت انقلاب خواهد داشت. این نسل بی‌تفاوت نیست و حتما در

همچنین بر اساس گزارش سامانه پایشی تاک واکر ۱۶- در یک هفته گذشته، واژه رأی اولی ۳ هزار بار توسط کاربران مورد استفاده (توثیت و ری‌تویت) قرار گرفته است. برای نوجوانی که به دنبال مرئی شدن است و می‌خواهد خودش مولد باشد و خلق کند، ساده‌انگارانه است که در فکر «عدم مشارکت» باشد. در واقع ما با موجودی روبه‌رو هستیم که به دنبال اقدام بی‌بهره نیست و صرفاً رفتار بی‌سبب می‌داند. رهبر معظم انقلاب ۱۱ آبان ۱۴۰۱ در جمع دانش‌آموزان فرمودند: «نوجوان بهتر خواهد بود، در جهت نظام اسلامی و در جهت اسلام، یک عنصر خردمند است و این به برکت انقلاب خواهد داشت. این نسل بی‌تفاوت نیست و حتما در

همچنین بر اساس گزارش سامانه پایشی تاک واکر ۱۷- در یک هفته گذشته، واژه رأی اولی ۳ هزار بار توسط کاربران مورد استفاده (توثیت و ری‌تویت) قرار گرفته است. برای نوجوانی که به دنبال مرئی شدن است و می‌خواهد خودش مولد باشد و خلق کند، ساده‌انگارانه است که در فکر «عدم مشارکت» باشد. در واقع ما با موجودی روبه‌رو هستیم که به دنبال اقدام بی‌بهره نیست و صرفاً رفتار بی‌سبب می‌داند. رهبر معظم انقلاب ۱۱ آبان ۱۴۰۱ در جمع دانش‌آموزان فرمودند: «نوجوان بهتر خواهد بود، در جهت نظام اسلامی و در جهت اسلام، یک عنصر خردمند است و این به برکت انقلاب خواهد داشت. این نسل بی‌تفاوت نیست و حتما در